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Produkt-Pass

Datum: 20.9.2022

Marzipan/Mandelstollen

Allgemeine Produktangaben
Art.-Nr.: 6134 Verkaufsgewicht: 1 Stlick / 1,000 kg

Zutaten

Weizenmehl, Butter, Vollmilch, WeiBzucker, Mandel sii8 & bitter , Orangeat (Bitterorangen, Glukose-
Fruktose-Sirup, Zucker, Zitronensaure), Zitronat (Zedernfrucht, Glucosesirup, Zucker, Zitronensaure),
Hefe, Puderzucker, Dekorzucker (Dextrose, Kartoffelstarke), Rum, Steinsalz, Macisblite

Erganzende Hinweise zu Allergenen

enthalt: Glutenhaltige Getreide (Weizenmehl, Weizenmalzmehl), Milch (Butter
mildgesauert, Magermilchpulver, Butterschmalz), Schalenfriichte (Mandeln, Mandeln
bitter, Invertzuckersirup), Schwefeldioxid und Sulfite (Schwefeldioxid E 220)

Bei Fragen zu mdglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslosen,
steht unser Verkaufspersonal gerne zur Verfugung.

Nahrwerte

Nahrwerte pro Verkaufseinheit

Energie (in kJ ) 27930
Energie (in kcal) 6740
Fett (in g): 570
...davon gesattigte Fettsauren (in g): 330
Kohlenhydrate (in g) : 350
...davon Zucker (in g): 180
Eiweil (in g): 49
Salz (in g): 2,7
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